
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 의료급여기금운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,514,353 973,649 540,704

200 세외수입 10,949 0 10,949

210 경상적세외수입 389 0 389

216 이자수입 389 0 389

216-01 공공예금이자수입 389 0 389

< 복지정책과 > 389 0 389

○2022년 의료급여특별회계 공공예금이자 389 0 389

220 임시적세외수입 10,560 0 10,560

224 기타수입 10,560 0 10,560

224-07 그외수입 10,560 0 10,560

< 복지정책과 > 10,560 0 10,560

○2022년 의료급여 부당이득금 등 환수 10,560 0 10,560

500 보조금 680,730 248,000 432,730

510 국고보조금등 544,584 198,400 346,184

511 국고보조금등 544,584 198,400 346,184

511-01 국고보조금 544,584 198,400 346,184

< 복지정책과 > 544,584 198,400 346,184

○의료급여관리사업 29,384 28,800 584

○의료급여진료현금급여 491,200 145,600 345,600

경정 29,384,000원

경정 491,200,000원

520 시ㆍ도비보조금등 136,146 49,600 86,546

521 시ㆍ도비보조금등 136,146 49,600 86,546

521-01 시ㆍ도비보조금등 136,146 49,600 86,546

< 복지정책과 > 136,146 49,600 86,546

○의료급여관리사업 7,346 7,200 146

○의료급여진료현금급여 122,800 36,400 86,400

경정 7,346,000원

경정 122,800,000원

700 보전수입등및내부거래 822,674 725,649 97,025

710 보전수입등 96,248 0 96,248

711 잉여금 96,248 0 96,248

711-01 순세계잉여금 96,248 0 96,248

< 복지정책과 > 96,248 0 96,248

○2021년 의료급여특별회계 순세계잉여금 96,248 0 96,248

720 내부거래 726,426 725,649 777

721 전입금 726,426 725,649 777

721-03 기타회계전입금 726,426 725,649 777

< 복지정책과 > 726,426 725,649 777



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○의료급여관리사업(군비부담분) 17,809 17,032 777경정 17,809,000원


